



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 0111 ZOR PUBLIKOA
 Programa : 0111 DEUDA PUBLICA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
9 FINANTZA-PASIBOEN GEHIKUNTZA AUMENTO DE PASIVOS FINANCIEROS	1.230.799.000	1.106.042.000	1.106.042.000	--
Programa 0111 guztira Total programa 0111	1.230.799.000	1.106.042.000	1.106.042.000	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 1121 LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA
 Programa : 1121 ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	1.000	2.579	2.579	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	12.200	11.250	11.250	--
Programa 1121 guztira Total programa 1121	13.200	13.829	13.829	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 1211 HERRI ADM. ETA JUSTIZIA, EGITURA ETA LAGUNTZA
 Programa : 1211 ESTRUCTURA Y APOYO DE ADMON PUBLICA Y JUSTICIA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	5.000	3.483	3.483	--
Programa 1211 guztira Total programa 1211	5.000	3.483	3.483	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 1212 ZERBITZU OROKORRAK
 Programa : 1212 SERVICIOS GENERALES

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	51.000	48.478	31.275	17.203
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	4.000	5.987	5.987	--
Programa 1212 guztira Total programa 1212	55.000	54.465	37.262	17.203



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

Programa : 1213 F. PUBLIKOA, LANGILEEN HAUTAKETA ETA PRESTAKUNTZA

Programa : 1213 FUNCION PUBLICA, SELECCION Y FORMACION PERSONAL

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	360.000	223.560	223.560	--
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES	160.000	--	--	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	1.000	--	--	--
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	3.000.000	446.673	446.673	--
Programa 1213 guztira Total programa 1213	3.521.000	670.233	670.233	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 1214 INFORMATIKA ETA TELEKOMUNIKAZIOAK
 Programa : 1214 INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	--	13.154	13.154	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	382.726	382.727	382.727	--
Programa 1214 guztira Total programa 1214	382.726	395.881	395.881	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 1217 ERAKUNDEEN HARREMANAK
 Programa : 1217 RELACIONES INSTITUCIONALES

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	300.000	243.195	243.195	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	500	--	--	--
Programa 1217 guztira Total programa 1217	300.500	243.195	243.195	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 1218 ARAUBIDE JURIDIKOA
 Programa : 1218 REGIMEN JURIDICO

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	127.000	172.477	165.731	6.745
Programa 1218 guztira Total programa 1218	127.000	172.477	165.731	6.745



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 1221 HAINBAT SAIL
 Programa : 1221 DIVERSOS DEPARTAMENTOS

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	27.000.000	--	--	--
Programa 1221 guztira Total programa 1221	27.000.000	--	--	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 1222 KREDITU OROKORRA
 Programa : 1222 CREDITO GLOBAL

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	48.847.242	--	--	--
Programa 1222 guztira Total programa 1222	48.847.242	--	--	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 1311 KANPO HARREMANAK
 Programa : 1311 ACCION EXTERIOR

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	5.500	1.913	1.913	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	8.100	20.063	20.063	--
Programa 1311 guztira Total programa 1311	13.600	21.976	21.976	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 1411 JUSTIZI ADMINISTRAZIOA
 Programa : 1411 ADMINISTRACION DE JUSTICIA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	55.000	14.164	14.164	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	1.100	--	--	--
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	--	113.043	113.043	--
Programa 1411 guztira Total programa 1411	56.100	127.207	127.207	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 1412 JUSTIZIA

Programa : 1412 JUSTIZIA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	--	22.667	22.667	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	--	1.094	1.094	--
Programa 1412 guztira Total programa 1412	--	23.761	23.761	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 2211 SEGURTASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA
 Programa : 2211 ESTRUCTURA Y APOYO DE SEGURIDAD

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES	--	18.414	18.414	--
Programa 2211 guztira Total programa 2211	--	18.414	18.414	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 2221 TRAFIKOA

Programa : 2221 TRAFICO

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	25.709.500	30.711.396	20.091.264	10.620.131
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	1.100	88	88	--
Programa 2221 guztira Total programa 2221	25.710.600	30.711.484	20.091.352	10.620.131



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 2223 ERTZAINZA ZERBITZUAN
 Programa : 2223 ERTZAINZA EN SERVICIO

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	543.700	2.295.740	931.863	1.363.878
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	66.600	53.022	53.022	--
6 INBERTSIO ERREALEN BESTERENTZEAK ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	--	2.726	2.726	--
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	4.000.000	4.035.349	4.035.349	--
Programa 2223 guztira Total programa 2223	4.610.300	6.386.837	5.022.959	1.363.878



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 2231 LARRIALDIEI AURRE EGITEA
 Programa : 2231 ATENCION DE EMERGENCIAS

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	2.500	15.958	15.958	--
Programa 2231 guztira Total programa 2231	2.500	15.958	15.958	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 3111 ENPLEGUA ETA GIZARTE POLIT. EGITURA ETA LAGUNTZA
 Programa : 3111 ESTRUCTURA Y APOYO DE EMPLEO Y POLITICAS SOCIALES

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	--	95	95	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	100	--	--	--
Programa 3111 guztira Total programa 3111	100	95	95	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 3112 LANA
 Programa : 3112 TRABAJO

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	2.154.200	2.338.656	1.482.824	855.832
Programa 3112 guztira Total programa 3112	2.154.200	2.338.656	1.482.824	855.832



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 3122 INMIGRAZIOA
 Programa : 3122 INMIGRACION

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	--	7.277	7.277	--
Programa 3122 guztira Total programa 3122	--	7.277	7.277	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 3123 GIZARTE ZERBITZUAK
 Programa : 3123 SERVICIOS SOCIALES

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	1.415.000	1.752.028	1.599.034	152.993
Programa 3123 guztira Total programa 3123	1.415.000	1.752.028	1.599.034	152.993



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 3124 FAMILIA ETA KOMUNITATE POLITIKA
 Programa : 3124 POLITICA FAMILIAR Y COMUNITARIA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	--	19.978	19.978	--
Programa 3124 guztira Total programa 3124	--	19.978	19.978	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 3211 ENPLEGUA

Programa : 3211 EMPLEO

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	--	6.797.104	6.797.104	--
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	--	3.038.546	2.931.241	107.305
Programa 3211 guztira Total programa 3211	--	9.835.651	9.728.345	107.305



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 3212 GIZARTE EKONOMIA
 Programa : 3212 ECONOMIA SOCIAL

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	--	24.192	24.192	--
Programa 3212 guztira Total programa 3212	--	24.192	24.192	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 3222 GAZTERIA
 Programa : 3222 JUVENTUD

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	110.000	106.340	106.340	--
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES	--	150.000	150.000	--
Programa 3222 guztira Total programa 3222	110.000	256.340	256.340	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4111 OSASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA
 Programa : 4111 ESTRUCTURA Y APOYO DE SALUD

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	13.871	8.491	7.229	1.262
Programa 4111 guztira Total programa 4111	13.871	8.491	7.229	1.262



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4112 OSASUN FINANTZAKETA ETA KONTRATAZIOA

Programa : 4112 FINANCIACION Y CONTRATACION SANITARIA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	18.907	85.000	85.000	--
Programa 4112 guztira Total programa 4112	18.907	85.000	85.000	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4113 OSASUN PUBLIKOA
 Programa : 4113 SALUD PUBLICA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	171.058	277.337	193.379	83.958
Programa 4113 guztira Total programa 4113	171.058	277.337	193.379	83.958



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4114 OSASUN IKERKETA ETA PLANGINTZA
 Programa : 4114 INVESTIGACION Y PLANIFICACION SANITARIA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	498.804	504.612	496.612	8.000
Programa 4114 guztira Total programa 4114	498.804	504.612	496.612	8.000



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4115 FARMAZIA
 Programa : 4115 FARMACIA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	102.298	126.874	126.874	--
Programa 4115 guztira Total programa 4115	102.298	126.874	126.874	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4116 ADIKZIOAK
 Programa : 4116 ADICCIONES

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	3.000	5.316	5.316	--
Programa 4116 guztira Total programa 4116	3.000	5.316	5.316	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4211 HEZKUNTZA, EGITURA ETA LAGUNTZA
 Programa : 4211 ESTRUCTURA Y APOYO DE EDUCACION

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	852.150	866.121	793.744	72.377
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES	491.000	525.913	525.913	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	4.950	2.094	2.094	--
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	1.350.000	1.162.026	1.162.026	--
Programa 4211 guztira Total programa 4211	2.698.100	2.556.153	2.483.776	72.377



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4221 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZA
 Programa : 4221 EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	5.661.930	6.728.943	6.728.943	--
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES	918.424	1.029.923	1.029.923	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	3.268	4.511	4.511	--
Programa 4221 guztira Total programa 4221	6.583.621	7.763.377	7.763.377	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4222 BIGARREN HEZKUNTZA ETA LANBIDE HEZIKETA
 Programa : 4222 EDUCACION SECUNDARIA Y FORMACION PROFESIONAL

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	8.302.207	8.897.094	8.897.094	--
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES	7.478.243	8.516.820	8.516.820	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	137.285	154.828	154.828	--
Programa 4222 guztira Total programa 4222	15.917.735	17.568.742	17.568.742	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4223 UNIBERTSITATEKO IRAKASKUNTZA
 Programa : 4223 ENSEÑANZA UNIVERSITARIA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	59.611	53.737	53.737	--
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	1.681.895	1.681.895	1.681.895	--
Programa 4223 guztira Total programa 4223	1.741.506	1.735.632	1.735.632	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4224 ARAUBIDE BEREZIKO IRAKASKUNTZAK
 Programa : 4224 ENSEÑANZAS DE REGIMEN ESPECIAL

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	3.654.583	3.810.351	3.810.351	--
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES	60.780	76.811	76.811	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	20.580	25.930	25.930	--
Programa 4224 guztira Total programa 4224	3.735.942	3.913.093	3.913.093	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4225 HEZKUNTZA BERRITZEA ETA IRAKASLEAK ETENGABE PREST
 Programa : 4225 INNOVACION EDUC. Y FORM. PERMAN. DEL PROFESORADO

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	--	806	806	--
Programa 4225 guztira Total programa 4225	--	806	806	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4226 ETENGABEKO IKASKUNTZA ETA HELDUEN HEZKUNTZA
 Programa : 4226 APRENDIZAJE PERMANENTE Y ED. PERSONAS ADULTAS EPA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	241.830	269.559	269.559	--
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES	21.477	23.274	23.274	--
Programa 4226 guztira Total programa 4226	263.307	292.832	292.832	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4231 HEZKUNTZA SUSTAPENA
 Programa : 4231 PROMOCION EDUCATIVA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	60.990.196	61.060.088	61.060.088	--
Programa 4231 guztira Total programa 4231	60.990.196	61.060.088	61.060.088	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4312 ETXEBIZITZA

Programa : 4312 VIVIENDA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	18.066.753	12.571.197	10.385.430	2.185.767
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	12.000	155	155	--
Programa 4312 guztira Total programa 4312	18.078.753	12.571.352	10.385.585	2.185.767



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4313 LURRALDE ANTOLAMENDUA

Programa : 4313 ORDENACION TERRITORIAL

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	--	100.325	100.226	99
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	1.739.930	2.242.652	2.206.908	35.744
Programa 4313 guztira Total programa 4313	1.739.930	2.342.977	2.307.134	35.843



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4420 INGURUMENA ETA LURRALDE POL. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa : 4420 ESTRUCTURA Y APOYO DE MEDIO AMBIENTE Y POL. TERRIT

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	--	6.057	6.057	--
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES	--	17.207	17.207	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	10.000	12.774	12.774	--
Programa 4420 guztira Total programa 4420	10.000	36.039	36.039	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4421 INGURUMENAREN BABESA
 Programa : 4421 PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	135.000	2.594.104	504.543	2.089.560
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	--	729	729	--
Programa 4421 guztira Total programa 4421	135.000	2.594.832	505.272	2.089.560



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4511 HIZK. POL./KULTURA, EGITURA ETA LAGUNTZA
 Programa : 4511 ESTRUCTURA Y APOYO DE POLIT. LING. Y CULTURA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	225.000	206.351	164.649	41.702
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	--	1.577	1.577	--
Programa 4511 guztira Total programa 4511	225.000	207.929	166.227	41.702



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4512 KIROLAK
 Programa : 4512 DEPORTES

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	2.000	185.444	185.444	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	--	151	151	--
Programa 4512 guztira Total programa 4512	2.000	185.595	185.595	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4513 KULTURAREN SUSTAPENA
 Programa : 4513 PROMOCION DE LA CULTURA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	--	302.313	45.929	256.384
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	--	75.000	75.000	--
Programa 4513 guztira Total programa 4513	--	377.313	120.929	256.384



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4514 ONDARE HISTORIKO ARTISTIKOA
 Programa : 4514 PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	10.000	6.199	6.199	--
Programa 4514 guztira Total programa 4514	10.000	6.199	6.199	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4621 BIKTIMAK ETA GIZA ESKUBIDEAK
 Programa : 4621 VICTIMAS Y DERECHOS HUMANOS

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	8.000	12.175	12.175	--
Programa 4621 guztira Total programa 4621	8.000	12.175	12.175	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 4715 HEZKUNTZA SISTEMAREN EUSKALDUNTZEA
 Programa : 4715 EUSKALDUNIZACION DEL SISTEMA EDUCATIVO

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	329.000	314.274	314.274	--
Programa 4715 guztira Total programa 4715	329.000	314.274	314.274	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 5131 TRENBIDEKO GARRAIOAREN AZPIEGITURA ETA KUDEAKETA
 Programa : 5131 INFRAESTRUCTURA Y GESTION TRANSPORTE FERROVIARIO

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	125.000	7.011	7.011	--
Programa 5131 guztira Total programa 5131	125.000	7.011	7.011	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 5135 EAE-KO TRENBIDE SARE BERRIA-KUDEAKETA KREDITOAK
 Programa : 5135 NUEVA RED FERROVIARIA EN LA CAE-CREDITOS GESTION

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	7.700.000	3.689.916	3.689.916	--
Programa 5135 guztira Total programa 5135	7.700.000	3.689.916	3.689.916	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 5141 GARRAIOAREN PLANGINTZA
 Programa : 5141 PLANIFICACION DEL TRANSPORTE

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	57.000	213.335	36.635	176.700
Programa 5141 guztira Total programa 5141	57.000	213.335	36.635	176.700



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 5151 PORTUAK

Programa : 5151 PUERTOS

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	6.159.120	7.532.703	7.025.550	507.153
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	50	750	750	--
Programa 5151 guztira Total programa 5151	6.159.170	7.533.453	7.026.300	507.153



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 5411 NEKAZARITZA ETA ARRANTZA ALORREKO IKER. ETA GARAP
 Programa : 5411 INVESTIGACION Y DESARROLLO AGROPESQUERO

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	--	258.432	207.191	51.242
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	--	5.168.907	4.941.232	227.675
Programa 5411 guztira Total programa 5411	--	5.427.340	5.148.423	278.917



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 5412 IKERKETA
 Programa : 5412 INVESTIGACION

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	180.000	56.660	56.660	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	--	1.189	1.189	--
Programa 5412 guztira Total programa 5412	180.000	57.849	57.849	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 5413 TEKNOLOGIA
 Programa : 5413 TECNOLOGIA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	563.000	617.013	326.067	290.946
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	--	582.663	582.663	--
Programa 5413 guztira Total programa 5413	563.000	1.199.675	908.730	290.946



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 6110 OGASUNA ETA FINANTZAK. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa : 6110 ESTRUCTURA Y APOYO DE HACIENDA Y FINANZAS

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	--	1	1	--
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES	--	11.026	11.026	--
Programa 6110 guztira Total programa 6110	--	11.027	11.027	--



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 6112 ZERGA-POLITIKA

Programa : 6112 POLITICA FISCAL

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
2 ZEHARKAKO ZERGAK IMPUESTOS INDIRECTOS	4.350.000	3.917.757	2.941.720	976.038
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	--	3.183	3.183	--
Programa 6112 guztira Total programa 6112	4.350.000	3.920.940	2.944.903	976.038



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 6113 JOKO ETA IKUSKIZUNAK
 Programa : 6113 JUEGO Y ESPECTACULOS

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	312.000	574.420	247.134	327.287
Programa 6113 guztira Total programa 6113	312.000	574.420	247.134	327.287



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 6114 ONDARE ETA KONTRATAZIOA
 Programa : 6114 PATRIMONIO Y CONTRATACION

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	5.000	7.008	7.008	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	670.000	5.014.131	5.006.178	7.953
6 INBERTSIO ERREALEN BESTERENTZEAK ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	1.500.000	942.925	942.925	--
Programa 6114 guztira Total programa 6114	2.175.000	5.964.064	5.956.111	7.953



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 6311 FINANTZA-POLITIKA
 Programa : 6311 POLITICA FINANCIERA

Kapitulua <i>Capítulo</i>	Aurrekontu eguneratua <i>Presupuesto actualizado</i>	Aitortutako eskubideak <i>Derechos reconocidos</i>	Bildutakoa <i>Recaudación</i>	Kobratzeko dauden eskubideak <i>Derechos pendientes de cobro</i>
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK <i>TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.</i>	1.185.000	16.359.584	2.908.054	13.451.529
5 ONDARE-SARRERAK <i>INGRESOS PATRIMONIALES</i>	591.624	221.034	210.257	10.777
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA <i>DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS</i>	--	35.030	35.030	--
Programa 6311 guztira <i>Total programa 6311</i>	1.776.624	16.615.648	3.153.342	13.462.306



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 7111 NEKAZARITZA, ETA LANDAREN ETA ITSASERTZAREN GAR.

Programa : 7111 AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL Y LITORAL

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	43.000	424.976	351.841	73.135
Programa 7111 guztira Total programa 7111	43.000	424.976	351.841	73.135



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 7112 ARRANTZA

Programa : 7112 PESCA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	400.000	354.208	345.506	8.702
Programa 7112 guztira Total programa 7112	400.000	354.208	345.506	8.702



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 7113 ELIKAGAIEN SUSTAPENA ETA KALITATEA

Programa : 7113 PROMOCION Y CALIDAD ALIMENTARIA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	52.000	60.841	35.022	25.819
Programa 7113 guztira Total programa 7113	52.000	60.841	35.022	25.819



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 7211 EKON. GARAPENA ETA LEHIAKOR. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa : 7211 ESTRUCTURA Y APOYO DE DESARROLLO ECONOMICO Y
 COMP

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	189.800	705.028	704.293	735
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES	--	15.273	15.273	--
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	600	--	--	--
Programa 7211 guztira Total programa 7211	190.400	720.301	719.566	735



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 7212 INDUSTRIA GARAPENA ETA EKINTZAILEEN LAGUNTZA

Programa : 7212 DESARROLLO INDUSTRIAL Y APOYO A EMPRENDEDORES

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	1.701.000	1.989.282	1.236.724	752.558
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	5.000	2.000	2.000	--
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	4.300.000	21.955.233	20.240.276	1.714.957
Programa 7212 guztira Total programa 7212	6.006.000	23.946.515	21.479.001	2.467.514



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 7213 INDUSTRIA SEGURTASUNA
 Programa : 7213 SEGURIDAD INDUSTRIAL

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	3.000.000	4.370.634	2.097.593	2.273.041
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	100	--	--	--
Programa 7213 guztira Total programa 7213	3.000.100	4.370.634	2.097.593	2.273.041



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 7311 ENERGIA ETA MEATZE POLITIKA ETA GARAPENA
 Programa : 7311 POLITICA Y DESARROLLO ENERGETICO Y MINERO

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	180.000	174.070	2.141	171.929
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	--	30.000.000	30.000.000	--
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	30.000.000	--	--	--
Programa 7311 guztira Total programa 7311	30.180.000	30.174.070	30.002.141	171.929



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 7511 TURISMOA
 Programa : 7511 TURISMO

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	181.000	177.435	110.013	67.422
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	300.000	837.090	--	837.090
Programa 7511 guztira Total programa 7511	481.000	1.014.525	110.013	904.512



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 7612 BARNE MERKATARITZA

Programa : 7612 COMERCIO INTERIOR

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	130.000	136.951	91.133	45.818
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	200	--	--	--
Programa 7612 guztira Total programa 7612	130.200	136.951	91.133	45.818



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 7613 NAZIOARTEKOTZEA
 Programa : 7613 INTERNACIONALIZACION

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
3 TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.	1.200.500	101.190	85.275	15.915
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	500	--	--	--
Programa 7613 guztira Total programa 7613	1.201.000	101.190	85.275	15.915



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 9111 FORU ALDUNDIEN EKARPENAK
 Programa : 9111 APORTACIONES DE LAS DIPUTACIONES FORALES

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES	9.102.874.090	8.734.502.529	8.633.993.195	100.509.334
Programa 9111 guztira Total programa 9111	9.102.874.090	8.734.502.529	8.633.993.195	100.509.334



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 9119 BESTELAKO FINANTZA-HARR.,EUSKAL ALOR PUBLIKOAREKI

Programa : 9119 OTRAS RELACIONES FINANCIERAS CON SEC. PUBLI. VASC

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
5 ONDARE-SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	486.000	224.411	169.967	54.444
7 KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBV. PARA OPERACIONES DE CAPITAL	2.724.779	2.724.779	2.724.779	--
8 FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	10.800.000	25.200.000	25.200.000	--
Programa 9119 guztira Total programa 9119	14.010.779	28.149.191	28.094.747	54.444



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 9211 ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOAREKIKO FINANTZA-HARREMANA

Programa : 9211 RELACIONES FINANCIERAS CON SECTOR PÚBLICO ESPAÑOL

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES	15.090.260	26.677.322	15.930.288	10.747.034
7 KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBV. PARA OPERACIONES DE CAPITAL	350.529.697	130.775.217	64.040.585	66.734.633
Programa 9211 guztira Total programa 9211	365.619.957	157.452.540	79.970.873	77.481.667



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPÍTULO

(Eurotan)
 (En euros)

Programa : 9311 EUOPAR BATASUNAREKIKO FINANTZA-HARREMANAK

Programa : 9311 RELACIONES FINANCIERAS CON LA UNION EUROPEA

Kapitulua Capítulo	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado	Aitortutako eskubideak Derechos reconocidos	Bildutakoa Recaudación	Kobratzeko dauden eskubideak Derechos pendientes de cobro
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES	97.902.242	66.255.424	66.255.424	--
7 KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK TRANSFERENCIAS Y SUBV. PARA OPERACIONES DE CAPITAL	32.982.139	39.710.250	39.710.250	--
Programa 9311 guztira Total programa 9311	130.884.382	105.965.675	105.965.675	--
GUZTIRA TOTAL	11.136.869.798	10.406.271.276	10.188.312.472	217.958.804